M CCCC XL VI", 3\ 4 a et 5° februarii, Lovanii pro tune. »

Fol. 2. « [Francisci de Zabarellis] que observanda sunt, ut juris pre-

ceptor potissime juris faeile et cito doeeat, et auditor prompte perci-

piat et brevi tempore proficiat... » — En tète du fol. 2, dessin satirique

à la plume, rehaussé de rouge.

Fol. 5 v°. « Francisci de Zabarellis, Patavini, juris utriusque docto-

ris, lectura seu commentum super Clementinas incipit. Xovum nichil

esse, una est omnium fere sentencia... » — A la Gn, fol. 8 : «... Hec

ne esset acephola lectura domini Jobannis de Ymola, ipsi formali-

ter ex Zabarello copiavi... hec in Viridevalle, anno 1446°..., 4 a die

marcii, Jo. Snavel. »

Fol. 9-228 v°. « Lectura domini Johannis de Ymola super Consti-

tucionibus Clementinis. Hec lectura fuit pronunciata Padue, 1431. Hoc

est primum capitulum de rescriptis. Abbates. Glosa. Summat et divi-

dit, etc.. » — La fin manque. Haiu, n 08 9142 et suiv.

XVe siècle. Papier. 228 feuillets, à 2 col. 410 sur 290 milim. Rel.

veau et bois.

59 (Latin 37). Bartholoma?i Pisani summade casibus conscientiae,etc.

Fol. 1. « Quoniam, ut ait Gregorius super Ezechielem, nullum

omnipotenti Deo... » — Alafin, fol. 1G9 v° : « ... Datum anno Domini

M CCCC XXIIII", feria quarta proxima post dominicam, qua cantatur

Oculi, etc., per dominum Hinricum Horbeken, capellanum in Horst-

mar. Consummatum est hoc opus et factum in civitate Pysana,

per fratrem Bartholomeum, Ordinis Predicatorum, anno Domini

M°CCC°XXX, vin die mensis decembris, tempore sanctissimi patris ac

domini, domini Benedicti pape XII. Predictus frater Bartholomeus,

compositor hujus libri optimi, obiit anno Domini M CCC° XLVII
,

2 a die julii, cujus anima requiescat in pace. Amen. » — Aux fol. 169

v° et 170, petit lexique d'abréviations juridiques.

Fol. 171. « Incipit summa in foro penitenciali. In primis débet

interrogare sacerdos penitentem... »

Fol. 188. « Incipit compendium de confessione, qualiter confessor

débet se habere circa confitentem. Confessor circa confitentem et peni-

tentem taliter débet se habere... »

Fol. 192 v°. « Hic incipiunt casus de summa magistri Thome, sub-

decani de Salaberia. Utile est sacerdotibus... »

U\I\ ERSITAIRE ET REGIONALE DE STRASROURG 31

Fol. 201 v°. «Hic sequitur de confessione. Confessio débet esse pre-

visa... »

Fol. 203 v°. « Sequitur spéculum peccatorum. Quoniam, karissimi,

in via hujus seculi... » — Attribué à saint Augustin. Migne, Pair,

ht., XL, col. 983-992.

Provient du couvent de Frensaegen.